
DA/I/2020 

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne – 

" usługa ochrony osób i mienia oraz monitoringu wizyjnego pod-

czas imprez masowych i ochrona innych wydarzeń kulturalnych 

organizowanych przez Centrum Kultury ZAMEK, w okresie,  

w okresie od 01.02.2020 r. do 31.01.2021 r.” 

Zamawiający: 

Centrum Kultury ZAMEK 

ul. Św. Marcin 80/82 

61-809 Poznań 

www.ckzamek.pl   

zamowienia@ckzamek.pl  

 

Opis przedmiotu zamówienia 

Usługa ochrony osób i mienia oraz monitoringu wizyjnego podczas imprez masowych i 

ochrona innych wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Centrum Kultury ZAMEK, w okre-

sie, w okresie od 01.02.2020 r. do 31.01.2021 r., szczegółowo określona w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia stanowiącej załącznik do ogłoszenia. 

 

Podstawa prawna 

Zamówienie przeprowadzone przez Zamawiającego na podstawie art. 138o ustawy prawo za-

mówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) regulującego udzielanie zamó-

wień na usługi społeczne, których wartość jest mniejsza niż 750.000 euro. 

 

Miejsce i termin złożenia ofert 

Oferty należy składać do dnia 22-01-2020 r. do godziny 10:00 w Centrum Kultury ZAMEK, ul. Św. 

Marcin 80/82, 61-809 Poznań, pokój 134 - sekretariat 

Oferty złożone po terminie zwrócone będą bez otwierania. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w 22-01-2020 r. o godzinie 10:05 w siedzibie Zamawiają-

cego tj. Centrum Kultury Zamek, ul. Św. Marcin 80/82, 61-809 Poznań, w pokoju 68. 

 

Warunki udziału w postępowaniu – opis warunków w SIWZ 

 

Kryteria oceny ofert 

1) Cena [C] - waga 70 

2) Doświadczenie [D] - waga 20 

3) Procentowy udział pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników 

ochrony fizycznej w ogólnej liczbie osób wykonujących zamówienie – waga 10   

 

Zamawiający wybierze ofertę, która otrzyma największą łączną liczbę punktów w świetle po-

wyższych kryteriów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Załączniki: 

SIWZ wraz z poniższymi załącznikami: 
Załącznik nr 1 -       opis przedmiotu zamówienia – przewidywany plan imprez 

Załącznik nr 2 -       formularz ofertowy  

Załącznik nr 3 -       wzór umowy 

Załącznik nr 4 -       oświadczenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Załącznik nr 5 - wykaz  usług  

Załącznik nr 6 -  oświadczenie o zdolności zawodowej 

Załącznik nr 7 -       oświadczenie o zdolności technicznej 

Załącznik nr 8 -      zobowiązanie podmiotów oddających do dyspozycji wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby wykonania       

zamówienia. 

http://www.ckzamek.pl/
mailto:zamowienia@ckzamek.pl

